
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrochov

Hrochov 25

Lipová

79845

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hrochov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Významné 

oslavy výročí založení SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860178

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů v Hrochově žádá o dotaci na 

uspořádání oslavy výročí 125 let od založení sboru. 

Oslavy proběhnou dne 17. 8. 2019. Dále je žádáno o 

dotaci na tradiční dětskou soutěž v požárním sportu 

(termín konání akce: 29. 6. 2019).

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

kytice, věnce, publikace k výročí založení SDH, 

kancelářské potřeby, fotodokumentaci akcí, hudební 

doprovod, poháry, medaile, diplomy, ceny do soutěže, 

materiálně-technické zabezpečení, pitný režim, 

kancelářské potřeby

8/2019

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 1 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dolany

Dolany 272

Dolany

78316

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dolany v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185769

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Dolany žádá o dotaci na akci 

"Noční pohárová soutěž mladých hasičů v PÚ" dne 

13.9.2019 a "Noční pohárovou soutěž dospělých v PÚ" 

dne 14.9.2019.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, 

cen do soutěže pro soutěžní kolektivy, pitný režim, tisk 

diplomů, tisk plakátů, kancelářské potřeby, toner, nákup 

pohonných hmot, pronájem ozvučení, pronájem 

mobilních WC, výrobu a tisk pozvánek

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabenov

Ruda nad Moravou 175

Ruda nad Moravou

78963

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hrabenov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986381

 B.Ú. - anonymizováno

SH  ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrabenov žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých". 

Tato soutěž probíhá každým rokem, kdy se pravidelně 

účastní 6 družstev mužů. Soutěž probíhá pravidelně více 

jak 40 let.

3

Zástupce Dotace bude použita na:materiálně-technické 

neinvestiční vybavení - požární nádrž
5/2019

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Akce pořádané Moravská hasičská jednota - hasičský 

sbor Císařov v roce 2019 - Soutěž v požárním sportu 

dospělých 1/2019

97 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

95 38 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

96 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 2 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75063930

 B.Ú. - anonymizováno

Tradiční pohárová soutěž v požárním útoku mužů, žen a 

veteránů (35+). Koná se 8.6.2019. V předchozích 

ročnících se průměrně zúčastňuje okolo 30 soutěžních 

družstev.

4

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení soutěže, poháry, medaile, ceny, vybavení 

pro požární sport
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Leština

Družstevní 92

Leština

78971

Akce pořádané SH ČMS - SDH Leština v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094944

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Leština žádá o dotaci 

na akci " Soutěž v požárním sportu dospělých". Tato 

soutěž probíhá již 17 rokem za účasti cca10 družstev 

mužů, 4družstev žen a 6 družstev veteránů.

5

Zástupce Dotace bude použita na:materiálně-technické 

neinvestiční vybavení a zabezpečení 7/2019

97 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

8 000,00 Kč98 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 3 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ptení

Ptení 30

Ptení

79843

Akce pořádané SH ČMS - SDH Ptení v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860771

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Ptení pořádá v letošním roce II. ročník hasičské 

soutěže v požárním útoku mladých hasičů "Ptenský 

soptík", která se koná v sobotu 8.6.2019 na místním 

fotbalovém hřišti.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy pro 

soutěžící, věcné ceny, pitný režim, kancelářské potřeby, 

materiálně-technické zabezpečení akce - zapůjčení terčů, 

páska na vyznačení trasy atd.

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Moravský Beroun

Opavská 294

Moravský Beroun

79305

Akce pořádané SH ČMS - SDH Moravský Beroun v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž 

v požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65471440

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Moravský Beroun žádá o 

dotaci na akci "Stovkování pod Slunečnou" - soutěž mužů 

a žen dne 17.8.2019 a "Šedesátky pod Slunečnou" - 

soutěž mladých hasičů dne 18.8.2019.

7

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, věcné 

ceny, vybavení pro požární sport (dresy, sportovní oděvy, 

aj.), ozvučení akce, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení (pohonné hmoty, náboje, 

startovní čísla, opravy, aj.)

8/2019

23 000,00 Kč100 35 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019

99 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2019 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 4 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vysoká

Vysoká 48

Hustopeče nad Bečvou

75366

Akce pořádané SH ČMS - SDH Vysoká v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914066

 B.Ú. - anonymizováno

Memoriál Pavla Blažka - 10.ročním pohárové soutěže 

mladých hasičů o Pohár starosty SDH Vysoká a 20. ročník 

pohárové soutěže o Pohár starosty SDH Vysoká družstev 

mladých hasičů se účastní 20 týmů a v soutěži dospělých 

vítáme u nás 40-45 družstev.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:časomíru, poukazy na požární 

vybavení, poháry, diplomy, dárkové koše (ceny do 

soutěže), poukazy na plovárnu (ceny do soutěže), 

dárkové balíčky (ceny do soutěže), pitný režim, ozvučení, 

dopravu a zapůjčení stanů

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Soběsuky 52

Plumlov

79803

Akce pořádané SH ČMS - SDH Soběsuky v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860925

 B.Ú. - anonymizováno

1.Soutěž v požárním útoku mladých hasičů (mladší a 

starší žáci, dorost).

2.Soutěž v požárním útoku mužů a žen – účast cca 20 

družstev mužů a 10 družstev žen.

9

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení 9/2019

23 000,00 Kč102 40 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019

101 22 900,00 Kč 12 000,00 Kč 31.10.2019 12 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 5 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Akce pořádané SH ČMS - SDH Milenov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920651

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenov žádá o 

dotaci na akci: 

Branný závod dospělých v požární všestrannosti

Branný závod dětí a mládeže v požární všestrannosti

Termín konání akce je naplánovaný na 21. 9. 2019

10

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivu mladých hasičů, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Zborov v roce 2019 - 

Memoriál uspořádaný za dobrovolného hasiče, který 

zahynul při plnění svých služebních povinností
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094367

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Zborov pořádá 40. ročník Memoriálu 

Leonarda Koutného. Jedná se o soutěž v požárním sportu 

dospělých v kategorii mužů, žen i veteránů, která se koná 

v neděli dne 7. července 2019.

Každoročně se soutěže účastní až 20 družstev SDH.

11

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, 

poháry, kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

propagační materiály - pozvánky, plakáty, vybavení pro 

požární sport, materiálně-technické zabezpečení - 

pronájem areálu včetně spotřeby energií

7/2019

103 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

104 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 6 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

Olšovec 80

Olšovec

753 01

Akce pořádané SH ČMS - SDH Olšovec v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914074

 B.Ú. - anonymizováno

„Velká cena OSH Přerov – dospělí“ a „Velká cena OSH 

Přerov – mladí hasiči.“ Proběhne 40. ročník soutěže 

mužů a žen a 24. ročník soutěže mladých hasičů. Loni se 

soutěže zúčastnilo 17 družstev mužů, 13 družstev žen a 

38 družstev mladých hasičů.

12

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, ceny, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení 9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loštice

Sídliště 71

Loštice

78983

Akce pořádané SH ČMS - SDH Loštice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094430

 B.Ú. - anonymizováno

Pohárová soutěž mužů, žen a veteránů, která se bude 

konat v sobotu 20.7.2019 od 10 hodin v Lošticích na 

Sokolském hřišti má dlouholetou tradici. Soutěž je 

zařazena do seriálu O přeborníka okrsku č. 10 v požárním 

sportu.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ozvučení akce, pronájem časomíry, pitný režim pro 

soutěžící a rozhodčí, pořízení dresů, pořízení stanového 

přístřešku 3x3m

7/2019

105 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

8 000,00 Kč106 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 7 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Komňátka

Bohdíkov 163

Bohdíkov

78964

Akce pořádané SH ČMS - SDH Komňátka v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986322

 B.Ú. - anonymizováno

Předmětem projektu jsou oslavy 130. výročí založení SDH 

Komňátka.

14

Zástupce Dotace bude použita na:ozvučení areálu, propagaci - tisk 

pozvánek a plakátů, atrakce pro děti
7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Akce pořádané SH ČMS - SDH Beňov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75141621

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Beňov žádá o dotaci 

na akci „ O pohár starosty obce Beňov“ soutěž v 

požárním sportu mládeže. Tuto soutěž jsme pořádali 

poprvé a zúčastnilo se celkem 8 družstev z okolních 

sborů SDH.

15

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

neinvestiční vybavení (vápno, kužele, pořízení stanů, 

přístřešků, pivních setů, chemického WC, technického 

zázemí a dalšího materiálně-technického vybavení 

potřebného pro uspořádání soutěže)

5/2019

12 000,00 Kč108 20 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.09.2019

107 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 8 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěpánov

Dolní 590/2a

Štěpánov

78313

Akce pořádané SH ČMS - SDH Štěpánov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185726

 B.Ú. - anonymizováno

Štěpánovská štafeta - 27.7. 2019(sobota) - netradiční 

soutěž v požárním útoku - kategorie muži, ženy , již druhý 

ročník soutěže - v prvním ročníku účast 11 družstev.

16

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, medaile, 

balíčky pro soutěžící, materiálně-technické zabezpečení 

(nákup pohonných hmot, pronájem areálu, hřiště, 

časomíry a jiné), propagační materiály a pořízení 

vybavení pro požární sport

7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Oplocany

Oplocany 105

Oplocany

75101

Akce pořádané SH ČMS - SDH Oplocany v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989381

 B.Ú. - anonymizováno

Netradiční soutěž v požárním sportu dětí i dospělých,kter

á se bude konat již 9.rokem. Pravidelně se účastní více 

jak 20 družstev dospělých a 15 družstev mládeže.

17

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

nákup pohonných hmot, ceny do soutěže, pitný režim 6/2019

10 000,00 Kč110 13 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019

109 20 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 9 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

Akce pořádané SH ČMS - SDH Velké Kunětice v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631460

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Velké Kunětice žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých", 

které se pravidelně účastní 25 družstev mužů a 10 

družstev žen. Akce probíhá již 32. rokem a zůčastňují se jí 

zástupci obce a  OSH Jeseník.

18

Zástupce

Dotace bude použita 

na:diplomy a jejich tisk, věcné ceny do soutěže, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby pro zajištění akce, pořízení 

vybavení pro požární sport, ozvučení akce, propagační 

materiály, pronájem časomíry a pitný režim

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Akce pořádané SH ČMS - SDH Domamyslice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Domamyslice uspořádal již třetí ročník Prostějovské 

uzlovačky pro kategorie mladí hasiči a to starší a mladší. 

Akce se uskutečnila v sokolovně v Mostkovicích.  Akce se 

také zúčastnili i mladí hasiči z okolních okresů.

19

Zástupce

Dotace bude použita na:nájemné za sokolovnu, ceny pro 

vítěze, materiálně-technické zabezpečení soutěže a 

materiálně-technické vybavení pro požární sport - 

Plamen

3/2019

111 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

112 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2019 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 10 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křemačov

Mohelnice, Křemačov 72

Mohelnice

78985

Akce pořádané SH ČMS - SDH Křemačov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094464

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Křemačov žádá o dotaci na akci "Pohárová soutěž 

hasičů", tato soutěž probíhá každoročně s účastí cca 17 

družstev.

20

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, dárkové balíčky 

(ceny do soutěže), pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, kancelářské potřeby, propagační materiály, 

nákup pohonných hmot, fotodokumentaci
8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Česká 

Ves

U Zahradnictví 137

Česká Ves

79081

Akce pořádané SH ČMS - SDH Česká Ves v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631516

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž mužů a žen o Pohár starosty obce, soutěž 

mladých hasičů o Pohár starosty obce.

21

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a zabezpečení

6/2019

113 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

23 000,00 Kč114 27 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 11 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přáslavice

Přáslavice 314

Přáslavice

78354

Akce pořádané SH ČMS - SDH Přáslavice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181241

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přáslavice v tomto 

roce pořádá 2 soutěže v požárním útoku, dětskou soutěž 

18. května a soutěž dospělých, která proběhne 29. 

června, těchto soutěží se účastní vždy okolo 15 družstev. 

Na tyto soutěže žádáme o dotaci.

22

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a zabezpečení

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Akce pořádané SH ČMS - SDH Rakov v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920805

 B.Ú. - anonymizováno

Cílem akce jsou oslavy 125 let od založení Sboru 

dobrovolných hasičů Rakov, a to dne 25.5.2019 od 9 hod. 

v Rakově.

23

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akce, hudební 

doprovod, materiálně-technické zabezpečení - pronájem 

mobilního vybavení, atrakce pro děti, úprava areálu, 

plakáty, pozvánky, pitný režim pro pořadatele
5/2019

10 000,00 Kč116 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019

115 33 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019 23 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 12 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Laškov 148

Laškov

79857

Akce pořádané SH ČMS - SDH Laškov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860437

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Laškov žádá o dotaci na uspořádání pohárové 

soutěže v požárním útoku mladých hasičů. Jedná se o 10. 

ročník  O pohár starosty obce. Soutěže se pravidelně 

účastní kolem 25 družstev po 7 členech.

24

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, věcné 

ceny, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Akce pořádané SH ČMS - SDH Těšetice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67339786

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v pož.útoku mladých hasičů v sobotu 

1.6. Jedná se o 8. ročník tradiční soutěže, které se účastní 

cca 10 SDH. Dále pořádáme v neděli 30.6. soutěž v pož. 

útoku pro dospělé "Všestranný  hasič", kterou pořádáme 

již 8. rokem.

25

Zástupce Dotace bude použita na:propagaci akce, ceny do soutěže, 

pronájem WC a ozvučení 6/2019

18 000,00 Kč118 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2019

117 28 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2019 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 13 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Výkleky 99

Výkleky

75125

Akce pořádané SH ČMS - SDH Výkleky v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44940254

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Výkleky žádá o dotaci na soutěž dospělých v 

požárním sportu. Předchozích sedm ročníků probíhala  

"jen" jako pohárová soutěž, ale od letošního roku jsme 

součástí závodů Přerovské ligy v požárním sportu. 

Očekáváme účast více družstev.

26

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, 

cen za umístění, materiálně-technické vybavení - náboje 

do startovací pistole , materiálně-technické zabezpečení 

časomíry, ozvučení akce, propagaci, kancelářské potřeby
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Dukelských hrdinů 88

Hlubočky

78361

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hlubočky v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 45237255

 B.Ú. - anonymizováno

16. ročník dětské soutěže zařazené do ligy mladých 

hasičů se koná 2. 6., soutěže se účastní cca 70 družstev 

ve 3 kategoriích. 28. ročník soutěže O pohár starosty se 

koná 14. 9. na sídlišti, soutěže se účastní cca 30 družstev 

ve 2 kategoriích.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, propagaci, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a zabezpečení, ozvučení 

akce

9/2019

119 20 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2019 8 000,00 Kč

120 46 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 14 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Laškov 58

Laškov

79857

Akce pořádané SH ČMS - SDH Krakovec v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860356

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Krakovec žádá o 

dotaci na akci "Oslavy 135. let založení sboru a společnou 

tradiční soutěž veteránů. Oslavy 135. založení sboru  - 

jsme jedno z nejstarších SDH v kraji.

28

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny - 

na soutěž veteránů, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

propagaci, ozvučení, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 57

Dlouhá Loučka

78386

Akce pořádané SH ČMS - SDH Plinkout v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Plinkout žádá  o dotaci na soutěž v požárním sportu 

O putovní pohár SDH Plinkout, která se bude konat 

31.8.2019. Pohárové soutěže se pravidelně zúčastněje 50 

soutěžních družstev.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické zajištění 

soutěže, tj. na přípravu dráhy a areálu, dále na pořízení 

pohárů, kancelářských potřeb a propagaci soutěže 8/2019

121 43 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2019 18 000,00 Kč

8 000,00 Kč122 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 15 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín

Měrotín 19

Slavětín

78324

Akce pořádané SH ČMS - SDH Měrotín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210462

 B.Ú. - anonymizováno

17.8.2019 O Měrotínský pohár - poh. soutěž dětí v 

požárním útoku s veteránskou soutěží.

7.9.2019 Memoriál Josefa Vitoula - poh. soutěž v 

požárním útoku mužů a žen. Letos v seriálu hanácké 

extraligy 16tý ročník.

30

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení soutěží, ceny, medaile, poháry, vybavení pro 

požární sport, ozvučení, pronájem stanu a sociálního 

zařízení, tvorbu a tisk diplomů, propagační materiály
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kojetín

Kroměřížská 202

Kojetín

75201

Akce pořádané SH ČMS - SDH Kojetín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých a Významné oslavy výročí 

založení SDH
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75067293

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kojetín žádá o dotaci 

na akce: 

„Hasičské závody O hodový koláč“ konané dne 17. 8.  

Jedná se o soutěž v požárním sportu dospělých a 

dětí/mládeže. 

„Oslavy 145. výročí založení SDH Kojetín“ konané dne 29. 

6.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, věcné 

ceny, pitný režim, kancelářské potřeby, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a zabezpečení, nákup 

kytic a věnců pro uctění zemřelých členů sboru, 

fotodokumentaci

11/2019

30 000,00 Kč124 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2019

123 42 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2019 20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 16 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Akce pořádané SH ČMS - SDH Slavětín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210641

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Slavětín žádá o dotaci na soutěže: 

1. v požárním sportu dospělých konanou 3.8.2019 

probíhá již 17. ročník - 15 družstev mužů a 5 žen

2. v požárním sportu mladých hasičů konanou 7.9.2019 

probíhá již 5. ročník - 14 družstev.

32

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, ceny, materiálně-

neinvestiční vybavení a materiálně-technické 

zabezpečení
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Osek 

nad Bečvou

Osek nad Bečvou 394

Osek nad Bečvou

75122

Akce pořádané SH ČMS - SDH Osek nad Bečvou v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920767

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných

hasičů Osek nad Bečvou žádá o dotaci na dětskou soutěž  

"Osecká uzlovačka". 13. ročník, 30 družstev mladších a 

starších žáků. Dále pak dorostenci a trenéři kolektivů. 

Celkem závodí cca 200 dětí a 10 dospělých.

33

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení, pitný režim 

pro děti, kancelářské potřeby pro zajištění akce, pořízení 

vybavení pro požární sport

3/2019

15 000,00 Kč126 35 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2019

125 28 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 17 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bousín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. - anonymizováno

Žádáme o dotaci na soutěž v hasičské sportu pro mladší, 

starší žáky a dorost. Soutěž pořádáme 3. rokem a počet 

družstev se pohybuje okolo 30. Letos jsme přidali i 

soutěž pro dorost.

34

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny pro 

soutěžící, pitný režim, pronájem laviček, vytištění plakátů 

a drobné kancelářské potřeby
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Bystřická 411

Velký Týnec

78372

Akce pořádané SH ČMS - SDH Velký Týnec v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Významné oslavy 

výročí založení SDH
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210721

 B.Ú. - anonymizováno

a) XII. ročník soutěže v požárním sportu dospělých O 

putovní pohár starosty obce dne 13. 7. 2019, 

b) Oslavy založení sboru - 135 let, dne 10. 8. 2019.

35

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení akcí, 

fotodokumentace akcí, materiálně-technické 

zabezpečení, dechovou kapelu na oslavách výročí, kytice 

a věnce

8/2019

127 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019 15 000,00 Kč

128 28 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2019 18 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 18 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Domamyslická 26/108

Prostějov

79604

Akce pořádané Hasičským sportovním klubem ODL 

Prostějov z. s. v roce 2019 - Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže 1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 06894071

 B.Ú. - anonymizováno

Naše ODL organizuje v rámci své činnosti soutěž v 

požárním sportu mladší, starší žáci a dorost 10 soutěží v 

rámci okresu Prostějov.  Jedná se o druhý ročník Okresní 

dětské ligy Prostějov. V lize soutěží přibližně 30 družstev.

36

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny pro 

soutěžící, pitný režim, kancelářské potřeby a startovací 

pásky
10/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín

Hrabišín 305

Hrabišín

788 04

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hrabišín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094979

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrabišín žádá o 

dotaci na dvě akce pořádané v letošním roce. 

První soutěží je soutěž mužů, žen a veteránů na našem 

hasičské areále v Hrabišíně

Druhá soutěž je soutěž mladých hasičů v kulturním domě 

v Hrabišíně.

37

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení (pořízení 

stanů, přístřešků, pivních setů, technického zázemí a 

dalšího materiálně-technického vybavení potřebného pro 

uspořádání soutěže)

12/2019

129 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019 15 000,00 Kč

23 000,00 Kč130 48 000,00 Kč 23 000,00 Kč 15.01.2020

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 19 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čechovice

Čechovická 555/51a

Prostějov

79604

Akce pořádané SH ČMS - SDH Čechovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Významné 

oslavy výročí založení SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859919

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Čechovice žádá o dotaci na oslavy 120. výročí 

založení, jehož součástí budou 29.6.2019 soutěže s 

hasičskou tématikou pro děti, mládež a dospělé. Akce 

bude 28. a 29.6.2019.

38

Zástupce

Dotace bude použita na:publikaci k výročí + tablo, věnce, 

kytice, kancelářské potřeby, pitný režim pro pořadatele i 

soutěžící, hudební doprovod, propagační materiály a 

předměty, materiálně technické vybavení a zabezpečení, 

fotodokumentace+videozáznamy, ceny pro soutěžící

6/2019

131 77 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.09.2019 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 20 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Akce pořádané SH ČMS - SDH Svésedlice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890230

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Svésedlice pořádá v roce 2019 čtyři soutěže v 

požárním sportu (2x dospělí, 2x mladí hasiči).

39

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, propagační materiály, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, náboje, nákup 

pohonných hmot, úpravu areálu, pronájem areálu, stanu, 

chemického WC, pořízení vybavení pro požární sport 

(hadice, dresy, trika), vybavení pro mladé hasiče

11/2019

23 000,00 Kč132 39 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 21 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahany

Drahany 26

Drahany

79861

Akce pořádané SH ČMS - SDH Drahany v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860038

 B.Ú. - anonymizováno

SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahany žádá o 

dotaci na 1. ročník soutěže hasičské všestrannosti.  

Nákup materiálně technického vybavení kolektivu 

mladých hasičů, účastnících se na celostátní hře Plamen.

40

Zástupce

Dotace bude použita na:medaile, diplomy, ceny, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů zapojených 

do hry Plamen (soupravy hadic a proudnic na štafety, 

savice atd.)

11/2019

133 22 000,00 Kč 15 000,00 Kč 13.12.2019 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 22 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Radíkov 64

Radíkov

75301

Akce pořádané SH ČMS - SDH Radíkov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920694

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS-SDH Radíkov žádá o dotaci na akci "O putovní 

pohár SDH Radíkov" v kat. dospělých a "O pohár SDH 

Radíkov" v kat. MH. Soutěž probíhá jako 36. ročník a 

účastní se jí více než 70 družstev z celé ČR. Soutěž MH se 

je 5. ročníkem s účastí 35 družstev.

41

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, medailí, 

diplomů, věcných cen, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, kancelářské potřeby pro zajištění 

akce, propagaci, ozvučení akce, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hoštejn v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986276

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hoštejn žádá o 

dotaci na akci "Okrsková soutěž v požárním sportu v 

kategoriích ženy, muži a veteráni".

42

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagační 

materiály, vybavení pro požární sport, pronájem 

časomíry a stanů

5/2019

23 000,00 Kč

135 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

134 115 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019

8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 23 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc - Holice

Náves Svobody 628/38

Olomouc

77900

Akce pořádané SH ČMS - SDH Olomouc - Holice v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých a Významné oslavy výročí 

založení SDH 1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631354

 B.Ú. - anonymizováno

1. Oslavy 135 let založení SDH; ždáme o příspěvek 10 

000,- Kč 2. Holické kombajn; žádáme 5 000,- Kč. na ceny 

pro soutěžící. 3. Holické kombajn - junior; žádáme15 000,- 

Kč na ceny, nářadí a pomůcky pro soutěžící.

43

Zástupce
Dotace bude použita na:pronájem sálu, areálu za účelem 

oslav SDH, ceny pro soutěžící, pitný režim, překážky a 

nářadí
11/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Lhota 

nad Moravou

Náklo 14

Náklo

78332

Akce pořádané SH ČMS - SDH Lhota nad Moravou v 

roce 2019 - Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210438

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Lhota nad Moravou žádá o dotaci na proplacení 

hudební produkce ve výši 10 000 Kč v rámci oslav 90. 

výročí založení SDH, které se uskuteční dne 14.09.2019 v 

obci Lhota nad Moravou.

44

Zástupce Dotace bude použita na:hudební produkci a pronájem 

pódia
9/2019

10 000,00 Kč137 50 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2019

136 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2019 30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 24 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemrlov

Oskava 246

Oskava

78801

Akce pořádané SH ČMS - SDH Nemrlov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých 

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094251

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov žádá dotaci 

na soutěž "O putovní pohár SDH Nemrlov" v požárním 

sportu dospělých (kategorie muži a ženy). V roce 2019 

bude již 11.ročník. Soutěže se účastní pravidelně cca 45 

družstev mužů a žen.

45

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagační 

materiály
7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Stará 

Ves

Stará Ves 240

Stará Ves

75002

Akce pořádané SH ČMS - SDH Stará Ves v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65913957

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Ves žádá o 

dotaci na úhradu publikace 130 let založení Sboru 

dobrovolných hasičů  Stará Ves a nákup kytic a věnce. 

Oslava výročí se uskuteční dne 8.6.2019 v obci Stará Ves 

u Přerova.

46

Zástupce Dotace bude použita na:publikaci, věnce, kytice
6/2019

8 000,00 Kč

139 90 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019

138 20 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 25 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bedihošť

Prostějovská 13

Bedihošť

79821

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bedihošť v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v 

požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859811

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Bedihošť pořádá 125 výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů v obci Bedihošť. SDH Bedihošť 

pořádá soutěž v požárním sportu dospělých. Soutěž bude 

uspořádána 5 rokem. Soutěže se účastní okolo 6 

mužstev.

47

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení, hudbu, veřejné 

toalety, diplomy, propagaci, kancelářské potřeby, pitný 

režim, ceny do soutěže, poháry, pořízení pivních setů, 

propagační materiály a předměty, kytice, věnce, 

fotodokumentace včetně pořízení videozáznamu

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Akce pořádané SH ČMS - SDH Vícov v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762061

 B.Ú. - anonymizováno

8. ročník soutěže mladších a starších žáků v požárním 

sportu "O pohár malého hasiče SDH Vícov" -22.6.2019 - 

areál SDH Vícov.

48

Zástupce Dotace bude použita na:poháry a ceny
6/2019

18 000,00 Kč

141 15 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.09.2019 7 000,00 Kč

140 30 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 26 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olešnice

Bouzov 2

Bouzov

78325

Akce pořádané SH ČMS - SDH Olešnice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210578

 B.Ú. - anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH Olešnice v roce 2019:

O pohár starosty SDH Olešnice.

49

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení, materiálně-technické 

zabezpečení, pozvánky, poháry, medaile, diplomy, ceny 

(včetně vybavení pro požární sport)
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ruda 

nad Moravou

Sportovní 299

Ruda nad Moravou

78963

Akce pořádané SH ČMS - SDH Ruda nad Moravou v roce 

2019 - Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986241

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ruda nad Moravou 

žádá o dotaci na akci uspořádanou ke 145. výročí 

založení sboru.

50

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení, atrakce pro děti, propagaci 5/2019

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

143 11 668,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2019

142 29 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 27 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Řídeč 302

Řídeč

78501

Akce pořádané SH ČMS - SDH Řídeč v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v požárním 

sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932106

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů žádá o dotaci na akci 

"Soutěž v požárním sportu dospělých" a "Soutěž mladých 

hasičů - přebor jednotlivců v běhu 60m překážek". 

Soutěž MH - první ročník. Předpoklad je účast 90-110 

závodníků.

51

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické vybavení 

soutěže (dětská kladina), poháry k ocenění 7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ješov

Luká 80

Luká

78324

Akce pořádané SH ČMS - SDH Ješov v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v požárním 

sportu dospělých
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210381

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ješov žádá o dotaci 

na akci "Soutěž v požárním sportu mladých hasičů" a 

"Soutěž v požárním sportu dospělých". Obě soutěže 

proběhnou 22.6.2019. Každý rok zúčastňuje cca 15 

družstev mladých hasičů, žen a mužů.

52

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, ceny, diplomy, pitný 

režim soutěžících, pohonné hmoty, kancelářské potřeby, 

vybavení pro požární sport
6/2019

23 000,00 Kč145 38 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019

144 38 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019 23 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 28 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bílovice

Bílovice-Lutotín 39

Bílovice-Lutotín

79841

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bílovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých a Významné oslavy výročí 

založení SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859820

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Bílovice žádá o dotaci na: Oslavy 110. výročí založení 

SDH Bílovice -22.6.2019, Soutěž o pohár starosty obce 

Bílovice-Lutotín-13.7.2019, soutěž mužů a žen, 10.ročník, 

Soutěž o hodový pohár SDH Bílovice-1.9.2019, soutěž 

mladých hasičů,19. ročník

53

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, pořízení 

vybavení pro požární sport, propagaci, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a zabezpečení, zajištění 

publikace k výročí založení SDH, ozvučení akce, 

fotodokumentace akce včetně pořízení videozáznamu

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká 

Bystřice

Zámecké náměstí 16

Velká Bystřice

78353

Akce pořádané SH ČMS - SDH Velká Bystřice v roce 2019 

- Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181364

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů žádá o dotaci na akci 

"Pohárová soutěž v PÚ dospělých", která proběhne dne 

24.8.2019. Soutěž probíhá 7. rokem a pravidelně se 

zúčastňuje 15 družstev mužů a 10 družstev žen.

54

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, věcné ceny pro 

soutěžící, technický materiál, kancelářské potřeby, služby 

(tisk diplomů, pronájem časomíry, apod.) 8/2019

33 000,00 Kč

147 20 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019

146 95 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.10.2019

8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 29 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dubicko

Zábřežská 212

Dubicko

78972

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dubicko v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094405

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Dubicko žádá o dotaci 

na akci Memoriál Břetislava Sládka v soutěži v požárním 

sportu. Tato soutěž probíhá již 11.rokem, kdy se 

pravidelně účastní více než 20 družstev mužů, žen a 

veteránů.

55

Zástupce Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení a vybavení
7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

Akce pořádané SH ČMS - SDH Vitčice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762070

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vitčice žádá o dotaci 

na akci  "Okresní hra Plamen a dorostu 2018/2019", 

která proběhla 18.5. 2019 ve Vitčicích.

56

Zástupce Dotace bude použita na:ceny pro účastníky soutěže, 

pořízení vybavení pro požární sport 5/2019

8 000,00 Kč

149 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2019 15 000,00 Kč

148 31 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 30 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bohuslávky v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71170057

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 95. výročí založení sboru dobrovolných hasičů 

Bohuslávky.

57

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické vybavení 

pro prezentaci historických a současných materiálů a 

zázemí pro obsluhu (datapojektor a skládací stan)
8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Náměšť na Hané

Procházkova 47

Náměšť na Hané

78344

Akce pořádané SH ČMS - SDH Náměšť na Hané v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210535

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá 3.8.2018  4. ročník noční pohárové soutěže v 

požárním sportu dospělých, účast cca 60 soutěžních 

družstev.

58

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, stuhy, medaile, věcné 

ceny, ozvučení akce, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení pro soutěžní družstva
8/2019

8 000,00 Kč

9 000,00 Kč

151 15 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

150 19 000,00 Kč 9 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 31 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klenovice na Hané

Klenovice na Hané 172

Klenovice na Hané

79823

Akce pořádané SH ČMS - SDH Klenovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860267

 B.Ú. - anonymizováno

Akce pořádané SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů 

Klenovice na Hané v roce 2019-Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže

59

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce, fotodokumentaci akce, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení kolektivu mladých 

hasičů

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hustopeče nad Bečvou

Dlouhá 224

Hustopeče nad Bečvou

75366

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hustopeče nad Bečvou v 

roce 2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže a 

Soutěž v požárním sportu dospělých
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920970

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá po odmlce již třetím rokem závody Velké 

ceny OSH MH  pro děti 1.6.2019. Každoročně pořádá 

také soutěž dospělých v termínu 27.7.2019, v kategorii 

mužů, žen a mužů nad 35 let. Pravidelně se soutěží 

účastní více jak 30 družstev.

60

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, kancelářské 

potřeby, pitný režim, propagační materiály, ozvučení 

akce, fotodokumentaci, materiálně-technické vybavení, 

startovací pistole, náboje, pásky, pronájem a časomíru
7/2019

18 000,00 Kč153 35 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2019

152 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.09.2019 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 32 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sudkov

Sudkov 200

Sudkov

78821

Akce pořádané SH ČMS - SDH Sudkov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094375

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných Sudkov žádá o dotaci na 

akci "Soutěž mladých hasičů - Hasičský čtyřboj". Tato 

soutěž se koná dne 21.9.2019, a probíhá již 10. rokem, 

kdy se pravidelně účastní více než 15 družstev mladších a 

více než 15 družstev starších.

61

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, nákup stanu, materiálně-technické 

zabezpečení, pronájem chemického WC, pořízení 

věcných cen pro soutěžící

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sobotín

Sobotín 200

Sobotín

78816

Akce pořádané SH ČMS - SDH Sobotín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095215

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých v rámci Velké ceny 

okresu Šumperk. SDH Sobotín tuto soutěž každoročně 

pořádá a je účastníkem seriálu Holba Cup a dalších 

soutěží pořádaných v rámci Olomouckého kraje.

62

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení cen (pohárů, medailí a 

diplomů pro soutěžní družstva), uhrazení poplatků za 

zapůjčení časomíry a pořízení materiálně-technického 

vybavení soutěžního družstva
8/2019

15 000,00 Kč

155 30 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

154 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019

8 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 33 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Líšnice

Líšnice 84

Líšnice

78985

Akce pořádané SH ČMS - SDH Líšnice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70940819

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Líšnice žádá o dotaci 

na akci - soutěž v požárním sportu dospělých. Tato 

soutěž probíhá již 20. rokem. Pravidelně se jí účastní 

okolo 20 družstev ve třech katagoriích - muži, ženy, 

veteráni.

63

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, kancelářské potřeby, 

propagaci, ozvučení akce/hudební doprovod, 

fotodokumentaci, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Akce pořádané SH ČMS - SDH Soběchleby v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65913833

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Soběchleby žádá o 

dotaci na soutěž mladých hasičů v požárním útoku. Tato 

soutěž probíhá již 21.rokem. Této soutěže se účastní 

pravidelně 36-40 družstev mladých hasičů rozdělených 

do kategorie mladších a starších žáků.

64

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení stanu/altánu, který je 

nezbytnou součástí soutěže
9/2019

8 000,00 Kč

158 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2019 15 000,00 Kč

157 35 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 34 (celkem 35)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

25 000,00 Kč94 133 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Želeč

Želeč 74

Želeč

79807

Akce pořádané SH ČMS - SDH Želeč v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže a Soutěž v požárním 

sportu dospělých
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762151

 B.Ú. - anonymizováno

Akce pořádané SH ČMS - SDH Želeč v roce 2019 - Žádáme 

o dotaci na soutěže v požárním útoku: VII. ročník Noční 

soutěže dospělých, III. ročník Soutěže v požárním útoku 

dětí/mládeže a o dotaci na pořízení rozdělovače.

65

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení cen pro zúčastněné 

týmy, diplomy, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení, pitný režim a na pořízení 

vybavení pro požární sport (rozdělovač pro požární sport)
8/2019

66

1 009 000,00 Kč

23 000,00 Kč

celkem

159 31 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019

Rada Olomouckého kraje 15. 7. 2019

1.7. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů v OK v 2019 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Tabulka žadatelů Strana 35 (celkem 35)


